
UCHWAŁA NR IX/65/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Świątki nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1014) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa  na rzecz Gminy Świątki 
nieruchomości położonej w obrębie Konradowo, gmina Świątki, stanowiącej 55/100 udziału w działce  oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 511/8 o powierzchni 0,0935 ha, na której znajduje się budynek mieszkalny nr 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 5C92F369-1EA2-4027-99BB-F10F05B0C768. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Agencja Nieruchomości Rolnych wystąpiła z wnioskiem o przekazanie na rzecz Gminy
Świątki, lokalu mieszkalnego stanowiącego 55/100 udziału w budynku nr 18 w Konradowie,
usytuowanego na działce nr 511/8 obręb Konradowo gmina Świątki. Zgodnie z ustaleniami
mieszkanie zostało przeznaczone dla lokatorów zajmujących wcześniej mieszkanie ANR w obrębie
Włodowo, którzy zostali przeniesieni do obecnego mieszkania w Konradowie i aktualnie w nim
mieszkają.
Zgodnie z ustawą o samorządzie Gminnym, komunalne budownictwo mieszkaniowe jest zadaniem
własnych Gminy Świątki.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały, jest jak najbardziej zasadne.

Id: 5C92F369-1EA2-4027-99BB-F10F05B0C768. Uchwalony Strona 1




